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Lapin liitto on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta Kestävillä in no vaa-
tioil la hyvinvoiva Lappi -  Lapin älykkään erikoistumisen strategiaksi
vuo sil le 2023-2027.  Strategian lähtökohtana on ollut tehdä tu le vai-
suu teen katsova ja laajasti maakunnan toimijoita osallistava asia kir-
ja. Strategian tarkoitus on tukea lappilaisen innovaatioympäristön ke-
hit ty mis tä tavalla, joka edistää alueen kestävää kasvua.

Älykäs erikoistuminen on keino edistää kasvua vahvistamalla tut ki-
mus- kehitys- ja innovaatiotoimintaa (TKI) sekä siihen liittyvän ra hoi-
tuk sen vaikuttavaa käyttöä. Lapin älykkään erikoistumisen strategian
laa din nas sa on huomioitu elinkeinojen innovaatiovetoiset ke hit tä mis-
tar peet, alueen osaaminen, alueellisen yhteistyön kehittäminen, kes-
kei set innovaatiotoiminnan haasteet sekä kestävyystavoitteet. Stra-
te gian painopisteiksi on nostettu ne teemat, joihin panostamalla tut-
ki mus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnalla edistetään lappilaisten yri-
tys ten kasvua sekä tuetaan osaamisen uusiutumista.

Lapin älykkään erikoistumisen strategian painopisteet ovat:
- kiertotalous kestävän kasvun perustana
- hyvinvointi- ja elämyspalveluita luonnosta
-  uusiutuvan energian ratkaisut omavaraisuuden edistäjänä
- teknologiat kestävän tuotannon ja palveluiden uudistajana.

Lapin älykkään erikoistumisen strategia 2023-2027 on esityslistan
oheis ma te ri aa li na.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus antaa seuraavan lausunnon luonnokseen Lapin älyk-
kään erikoistumisen strategiaksi vuosille 2023-2027:

Lapin älykkään erikoistumisen strategiassa on hyvin huomioitu Kit ti-
län kuntastrategian kannalta olennaiset teemat ja kehittämisen pai-
no pis teet. Kittilän kunta haluaa kuitenkin korostaa seuraavien asioi-
den tärkeyttä. Kittilän kunnassa on lähes 900 yritystä, joista suuri
osa on mikroyrityksiä. Mikroyritys on yritys, jonka palveluksessa on
vä hem män kuin 10 työntekijää. Lapin älykkään erikoistumisen stra te-
gian toteutumisen kannalta on tärkeää, että Lapin mikroyritykset saa-
daan kehitystyöhön mukaan. Tämän vuoksi olisi hyvä lisätä yh teis-
työ tä Lapin mikroyritysten ja TKI-toimijoiden välillä sekä luoda uu sia



mikroyrityksille sopivia yhteistyömalleja, joka osallistaa laajasti
TKI-toi mi jat, alueen mikroyritykset sekä yritysverkostot.

Kittilässä ja lähikunnissa yhteistyössä Lapin yliopiston ja muiden si-
dos ryh mien kanssa on tehty työtä kestävän liikkumisen palveluiden
edis tä mi sek si. Lapin kehittymisen kannalta saavutettavuus on yksi
kes kei sim mis tä teemoista ja kestävän liikkumisen edistäminen ym-
pä ri vuo ti ses ti on Lapin tulevaisuuden kannalta keskeinen aihepiiri.

Matkailutoimialan tulevaisuuden elinehto on toimialan kestävyyden
ke hit tä mi nen. Puhuttaessa matkailun kestävyyden kehittämisestä, on
erittäin tärkeää huomioida kaikki kestävyyden osa-alueet, eko lo gi-
nen, taloudellinen ja sosiokulttuurinen. Lisäksi Lapin eri alueiden, yri-
tys ten ja TKI-toimijoiden yhteistyönä olisi tärkeää kehittää kier to ta-
lou den palveluiden digitaalisia alustoja ja palveluita, edistää si vu vir-
to jen hyödyntämistä sekä rakentamisen kiertotaloutta. Lapin toi mi-
alo jen kestävää kehitystä edistämällä toimialat pysyvät globaalisti kil-
pai lu ky kyi se nä tulevinakin vuosina ja vuosikymmeninä.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asia osalta kokouksessa.
__________


